Fuit & *Myxos* Diana sacerdos, immodicus sui nominis p̄ced & ostentator. Hinc *Myxos* appellatus huiusmodi homines venenosos, qui plus aequo fibi tribuunt.

Seihon rex fuit apud Ægyptios post Amurtæum quem Herodotus in Euterpe Vulcani sacerdotem fuisse memorat.

Mari, sacerdotes erant *Salij*, quos in portandis ancib⁹ saltare mos erat. Hi per vrbem cum tripudiis canebant quædam carmina admodum obscura, quæ nec ipsi intelligebant, vt innuunt verba Fabij.

Hierophante erant Atheniensium sacerdotes, qui cicutæ sorbitio seipso castrabant, quod castius in suo sacerdotio durarent ac persisterent.

Cor. Cethagus, & Q. Sulpitius flamines fuerunt apud Romanos, qui suo sacerdotio priuati sunt, hic quod inter sacrificandum apicem (quem flamines cerebant) de capite cadere permisserit, ille quod extra victimæ non rite admouiliter.

L. Bebius flamen fuit Quirinalis vt *Plautius Hypseus*.

Coris sacerdos fuit funeralis.

Cinarades, & Basilides nomina sunt sacerdotū apud Cor. Taciti. *Sacerdotes legis* fuerunt Salomon, Hieroboam, Nadab, Behasa, Hela, Zambri, Achab, Ocazias, Ioram, Heliseus, Hieu, Iosas, Ionas, Zacharias, Sellum, Manahen, Phaccias, Ozee, Aaron, Eleazarus, Phinees, Abiud, Achito, Samuel, Hely, Abiathar, Sadoch, Achimæ, Azarias, Vrias, Gonnias, Eleachin, Chelcias, Soreas, Iesus huius si- lius, Ioachim, Melchisædech, Simeon, Iad, Onias.

PARCÆ, DÆAE FATALES.

*P*arcæ seu dæa fatales dicuntur à potis ē *Clotho*, *Lachesis*, *Astropis*. Ceselius Vindex apud Gellium lib. 3. ponit alia earum nomina, vt *Nomam*, *Decimanam*, *Mortam*, citatque versum hunc Liuji poëta antiquissimi: Quando dies aduenit, quā m̄ profata Morta est.

Finguntur autem Dæmogorgonis filiæ: secundum Ciceronem Herebi & Noctis.

Alio nomine vocantur *Fata*. Seneca: Multi ad fatum veneri suum Fata timent.

Dicuntur insuper metiri vitam hominum fusis, & staminibus, quæ ex sua colo nent, & deducunt. Vnde & *Lanificæ* vocantur à poëta Martia lib. 1. Lanificæ nulli tres exorare puellas Contigit obseruant quem statuere diem.

Feruntur esse inexorables, nullis que precibus moueri, vt quam imposuerunt rebus, seriem, commurent, aut vitæ exitū prorogent, quem nascientibus nobis constituerunt. Vnde Seneca: Nulli iulio cessare licet, Nulli scriptum proferre diem.

Karum

Earum autem officia poëta distinguunt, vt velint vna esse, quæ vitam hominis ordiatur, aliam quæ cōtexat, tertiam quæ filum nuptat, ac finia. Prima est *Clotho*, quam Statius ferreā vocat, Græcum Seneca, Improbab & Sedulam Pontanus. Secunda est *Lachesis*, Dura Ouidio, Inuida Martiali, Ferrea Claudiano dicta. Tertia *Astropis*, de qua Statius lib. 4. Theb. Hos ferrea neuerat annos Atropos. Sunt qui in numero Parcarum ponant *Iulijam*.